

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

MISTERBIANCO (CT)

(ex Città Mercato)

• **VIA ZINIRCO, 1**

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:

01300470869

fondazione.gruppoarena.it



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



Protagonisti della **CONVENIENZA!**

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



**Moretti
Birra
6x33 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,61 al lt
3,19€



**Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g**

PREZZO FIDELITY

€ 10,40 al kg
4,99€



**Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2**

PREZZO FIDELITY

3,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmià, pittutti. SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 24 GIUGNO A GIOVEDÌ 3 LUGLIO 2025



Bevande



Pittia **CON FIDELITY**
Protagonisti della CONVENIENZA



Fontalba
Acqua naturale
6x2 Lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,13 al Lt
1,59€



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml
al Lt € 0,40

€ 1,20



Coca-Cola-
Fanta vari tipi /
Sprite 4x45 cl
al Lt € 2,11

€ 3,79



Rocchetta
Brio Blu/Rossa
1,5 Lt
al Lt € 0,26

€ 0,39



Fonte Buona
Chinotto/
Aranciata 12%
1,5 Lt
al Lt € 0,46

€ 0,69



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/
con pistacchio
1 Lt

€ 2,99



Zuegg
Succhi di Frutta Skipper
classici/senza zuccheri
vari tipi 1 Lt

€ 1,49



Energade
Limone/arancia
1,5 Lt
al Lt € 0,86

€ 1,29



Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero
25 cl
al Lt € 1,56

€ 0,39

Pittia **CON FIDELITY**
Protagonisti della CONVENIENZA



Santal
Succo di frutta vari tipi
3x200 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,65 al Lt
0,99€



Bevande



SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

Protagonisti della CONVENIENZA

Pepsi
Cola regular/
zero 1,75 lt



€ 0,57 al lt

0,99€



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-
senza zucchero/
fico d'india/
verde
senza zucchero
1,5 lt



€ 0,46 al lt

0,69€



Peroni
Birra Nastro
Azzurro 62 cl



€ 1,60 al lt

0,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Pittia **CON FIDELITY**
Protagonisti della CONVENIENZA



Semedorato
Birra premium
3x33 cl
PREZZO FIDELITY
€ 2,21 al lt
2,19€



Franziskaner
Birra weiss/Dunkel
50 cl
al lt € 2,58
€ 1,29



Tennent's
Super 33,5 cl
al lt € 4,48
€ 1,59



Gustomanno
Vino rosso/bianco/
rosato brick 1 lt
€ 1,19



Nicosia
Lenza di Munti Etna
bianco/rosso/rosato
75 cl
al lt € 10,53
€ 7,90



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl
al lt € 3,72
€ 2,79



Zonin
Prosecco
Extra dry/Rosé D.O.C.
75 cl
al lt € 6,00
€ 4,50



Amaro
Sdilliriù/Futtitinni/
Camurrià 50 cl
al lt € 14,58
€ 7,29



Dolce Vita
Dry gin 70 cl
al lt € 17,00
€ 11,90

Pittia **CON FIDELITY**
Protagonisti della CONVENIENZA



Feudo Arancio
Vino Grillo/Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C. 75 cl
PREZZO FIDELITY
€ 4,92 al lt
3,69€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mare Aperto
Tonno meno
olio 8x60 g

€ 10,40 al kg

4,99€



CON FIDELITY

Protagonisti della CONVENIENZA



Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



Pantaleo
Olio extra
vergine di
oliva 1 lt

4,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pittia CON FIDELITY Protagonisti della CONVENIENZA



BORG MAGNO
Pasta integrale
spaghetti/ellicoidali/
penne rigate
500 g
al kg € 1,90
€ 0,95



De Cecco
Gnocchi di patate
500 g
al kg € 1,98
€ 0,99



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
33 cl
al lt € 2,88
€ 0,95



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g
al kg € 1,49
€ 1,79



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g
al kg € 3,63
€ 1,45



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g
€ 1,99



Don Calò
Semola rimacinata
di grano duro 2,5 kg
al kg € 0,80
€ 1,99

Pittia CON FIDELITY Protagonisti della CONVENIENZA



Cirio
Passata verace
700 g
PREZZO FIDELITY
€ 1,27 al kg
0,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,69€



Gustomanno

Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

€ 1,69



marazur

Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,07

€ 2,99



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 6,29

€ 1,10



Berni
Condiriso
originale/light/
tonno 3x300 g

al kg € 4,99

€ 4,49



Novella
Carciofi
tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml

al lt € 3,95

€ 2,29



Gustomanno

Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g

al kg € 3,28

€ 0,95



Kraft
Mayonnaise big
870 ml

al lt € 4,59

€ 3,99

Pittia **CON FIDELITY**
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,06 al kg

3,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia CON FIDELITY Protagonisti della CONVENIENZA



Mulino Bianco
Trancino x24
792 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,52 al kg

2,79€



Buoni Di Forno
Cornetti
crema/albicocca/
cioccolato 500 g
al kg € 4,58

2,29



Pavesi
Ringo formato
famiglia cacao/
vaniglia/nocciola
330 g
al kg € 7,55

2,49



Buoni Di Forno
Biscotti ai cereali
con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta
250 g
al kg € 4,20

1,05



Kellogg's
Special K classic
450 g
al kg € 3,98

1,79



Toacker
Wafer vari gusti
175/150 g
al kg € 9,66/11,27

1,69



Activity
Choco cereals
375 g
al kg € 4,77

1,79

Pittia CON FIDELITY Protagonisti della CONVENIENZA



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,75 al kg

1,49€



Novi
Crema cioccolato
200 g
al kg € 19,95

3,99



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,41 al kg

1,69€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Mr. Day
Plumcake
190 g



€ 4,68 al kg

0,89€



CON FIDELITY

Protagonisti della CONVENIENZA



Pavesi
Goccioline
1 kg



3,69€

Lavazza
Crema e gusto
classico cialde
100 pz
700 g



€ 18,43 al kg

12,90€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Protagonisti della CONVENIENZA

Delverde Granfetta
Fette biscottate x80 classiche/integrali 600 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,82 al kg
1,69€

Nescafé Dolce Gusto
capsule 16 pz vari gusti
PREZZO FIDELITY
5,49€

Splendid
Caffè classico 4x225 g
al kg € 11,66
10,49€

Crich Crackers
salati 500 g
-30 % sale/integrali
al kg € 2,58
1,29€

Il Buon Pane
Pan bauletto integrale/multicereali 400 g
al kg € 2,48
0,99€

Borgo Magno
Muffolette di grano duro 300 g
al kg € 4,63
1,39€

Salati Preziosi
Patatine Classiche 280 g
al kg € 7,11
1,99€

Granarolo
Latte UHT scremato/partialmente scremato bottiglia 1 lt
PREZZO FIDELITY
0,99€

Baby
nipiol
vitello
Omogeneizzati di carne vari tipi 2x120 g
al kg € 10,38
2,49€

nipiol
pera
Omogeneizzati di frutta vari gusti 85 g
al kg € 8,12
0,69€



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Sammontana
Cono cinque stelle
Croccantino x12 900 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,88 al kg
5,29€



Bay Ice
Vaschetta gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,18

€ 2,59



Estathé
Ice stecco
pesca/limone
350 g

al kg € 8,54
€ 2,99



Kinder
Chocolate
ice cream
152 g

al kg € 19,67
€ 2,99



Algida
Croccante
amarena 464 g

al kg € 9,46
€ 4,39



Sigel
Gelato
artigianale
I sapuriti
vaschetta
vari gusti
1200 g

al kg € 4,91
€ 5,89



Algida
Magnum
Bomboniera
vari tipi
104 g
al kg € 35,48

€ 3,69



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g
al kg € 5,59

€ 3,69



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g
al kg € 11,25

€ 3,15

Pittia **CON FIDELITY**
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Nestlé
Maxibon x 4
384 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,01 al kg
2,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,48 al kg
2,19€



Milk
Yogurt intero/
magro
8x125 g

1,79€



Terrabuona
Mozzarella di bufala
vaschetta
125 g

al kg € 11,92
1,49€



Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,88
3,15€



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17
0,85€



Terrabuona
Formaggio
a pasta filata 270 g

al kg € 7,74
2,09€



Borgo Magno
Scamorza
bianca/
affumicata
300 g

al kg € 8,63
2,59€



Sottilette
Classiche
400 g

al kg € 7,48
2,99€



Terrabuona
Emmental
bavarese
300 g

al kg € 9,97
2,99€



Philadelphia
Light 2x80 g

al kg € 10,56
1,69€

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Latteria Soresina
Granelli di bontà D.O.P.
100 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,90 al kg
0,89€



Pittia CON FIDELITY
**Protagonisti della
CONVENIENZA**

Beretta
Mortadella I.G.P.
con pistacchio 120 g

PREZZO FIDELITY
€ 10,75 al kg
1,29€

Amadori
Wurstel
Evviva
suino e tacchino
500 g
al kg € 3,38
1,69

Beretta
Pancetta
a cubetti
affumicata/dolce
300 g
al kg € 9,97
2,99

BORG MAGNO
Salsiccia
curva
dolce/piccante 250 g
al kg € 9,96
2,49

BORG MAGNO
Prosciutto crudo
nazionale
100 g
al kg € 38,90
3,89

BORG MAGNO
Pasta vari tipi
450 g
al kg € 2,42
1,09

Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi
500 g
al kg € 5,18
2,59

Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g
1,99

TERRABUONA
Pasta sfoglia
rettangolare
230 g
al kg € 4,30
0,99

marAzur
SALMONE
Scozzese
100 g
al kg € 42,90
4,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio
Gran Moravia

al kg

€ **9,90**

Coati
Prosciutto cotto scelto
gioioso

al kg

€ **10,90**



Toniolo
Formaggio Quella Nero
Asiago Fresco D.O.P.

al kg

€ **12,90**



Caciocavallo
Silano
D.O.P. al kg

€ **16,90**



Président
Emmental
francese al kg

€ **9,90**



Soresina
Provolone
Piccante al kg

€ **10,90**



Buona Di Latte
Mozzarella
fior di latte al kg

€ **8,90**



Mulinello
Prosciutto crudo
Siciliano al kg

€ **19,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **15,90**



Galbani
Augustissima
mortadella oro
al kg

€ **9,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **29,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Hamburger di suino
al kg
€ 6,99



Lonza di suino a fette
al kg
€ 6,99



Cosciotto di pollo
al kg
€ 3,99



Cotolette di suino
al kg
€ 7,99

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte




Amadori Bocconcini di pollo
1000 g
€ 6,99



Alette alla palermitana
al kg
€ 5,99



Cosciotto di pollo in salsa barbecue
al kg
€ 4,49



Costine in salsa barbecue
al kg
€ 6,99



Amadori Hamburger di tacchino
x4 320 g
al kg € 8,41
€ 2,69



Aia Hamburger di scottona
180 g
al kg € 18,28
€ 3,29



Amadori Cotoletta sottile
600 g
al kg € 8,32
€ 4,99



Fileni Cordon chef
x8 1000 g
€ 6,99



Aia Tagliata di pollo
850 g
al kg € 8,22
€ 6,99



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE OFFERTE

**OLTRE 200
POSTI A SEDERE**

SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA **CAFFETTERIA**, UNA **PASTICCERIA**, UN **RISTOSELF**,
UN'AMPIA **GASTRONOMIA**, UNA **GELATERIA ARTIGIANALE**, UNA **PIZZERIA** E UNA SELEZIONE DI
POKE, **INSALATONE**, **FRULLATI** E **PIZZA A TRANCIO**, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF.

PIZZA ORTOLANA

(SALSA DI POMODORO, MOZZARELLA,
FUNGHI CHAMPIGNON FRESCHI,
MELANZANE GRIGLIATE,
ZUCCHINE GRIGLIATE,
OLIO EVO TENUTE ARENA)



€ **7,00**

INVECE DI € ~~8,00~~

**SCOPRI IL NUOVO
MENÙ PIZZERIA**

Per info e prenotazioni

095475546
 3351354193

APERTO TUTTI I GIORNI 6:00-22:30
DA LUNEDÌ A DOMENICA ORARIO CONTINUATO

*Vieni a trovarci
in galleria!*

**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**



Panificio



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **3,80**



Pane bianco
tipo grano tenero
al kg

€ **3,90**



Sfilatino
tipo grano tenero
al kg

€ **3,80**



Pane
grattugiato
400 g

al kg € 1,25

€ **0,50**

Pane di
grano duro
lievito madre
al kg

€ **3,90**



Scacciate
vari gusti
al kg

€ **11,50**



Pane del contadino
con olive e auricchio
al kg

€ **6,90**



Vota Vota vari gusti
al kg

€ **8,50**



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



**PRODOTTO
SICILIANO**

Melone Giallo 
al kg
€ 0,99



lo sapevi che?

Sono una fonte di
antiossidanti, vitamine,
minerali e fibra,
con un basso
contenuto calorico.

Nettarine
pasta gialla cestino

€ 1,79 ^{1 kg}

**CESTINO
1KG**



Mango
(380 g)
al pezzo
€ 0,99



**PRODOTTO
SICILIANO** 

Peperoni
Sweet
Palermo
Nickel free
500 g
al kg € 3,98

**NICKEL
FREE**

€ 1,99



Avocado
(300g)
al pezzo
€ 0,99



1,250 KG

Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg
al kg € 1,83

€ 2,29



**SOLO NEI GIORNI
30 GIUGNO E
1-2-3 LUGLIO**


Pomodoro
oblungo verde
cestino 1 kg

€ 1,39

Ortofrutta



Cetrioli  al kg
€ **0,99**

Pomodoro Datterino  500 g
al kg € 3,58
€ **1,79**



TERRABUONA
SOSTO E TRADIZIONE
Terrabuona
Aperisnack
180 g
al kg € 19,39
€ **3,49**



TERRABUONA
SOSTO E TRADIZIONE
Terrabuona
Misticanza
125 g
al kg € 7,60
€ **0,95**



Macè
Spremuta
arancia bionda
250 ml
al lt € 6,36
€ **1,59**

Take Away
ortereria

FATTO DA NOI



Macedonia
Tropicale 150 g
al kg € 16,60
€ **2,49**

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Bonduelle
Mais 4x150 g +
2 gratis
al kg € 4,43
€ **3,99**



Fatina
Pistacchi tostati
senza sale 150 g
al kg € 18,60
€ **2,79**



Rio Mare
Insalatissime
cous cous/
5 cereali/piccante
220 g
al kg € 16,32
€ **3,59**



Gustomanno
Aceto di mele
500 ml
al lt € 2,30
€ **1,15**

TSURU
品質寿司米



**Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.**

**Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!**



Curtiriso
Tsuru riso per
sushi 1 kg

€2,29

**I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.**



Spigole

al kg

€10,50

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.

i surgelati sfusi



Surimi
di granchio
surgelati sfusi
al kg

€6,90



Sgombri
al kg

€7,90



Ostriche
al kg

€10,90



Calamari
ripieni
al kg

**PREPARATI
DA NOI**

€22,90



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
**Protagonisti della
CONVENIENZA**

Findus
12 BASTONCINI
Gli Originali
CROCCANTI

Findus
Bastoncini di merluzzo
x12 300 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,97 al kg
2,99€



Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini di
merluzzo 280 g
al kg € 10,32

€ 2,89



Frosta
Cuori di filetti di
merluzzo 340 g
al kg € 13,21

€ 4,49



Arbi
Sugo all'astice
220 g
al kg € 13,59

€ 2,99



Orologel
Tris grigliato
400 g
al kg € 5,73

€ 2,29



Terrabuona
Piselli Fini
1 kg

€ 1,89



Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g
al kg € 3,76

€ 1,69



Terrabuona
Patate fritte stick
1 kg

€ 1,89



Buoni
Di Forno
Gustosotti
vari tipi
250 g
al kg € 5,40

€ 1,35

Pittia CON FIDELITY
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



Cameo
Pizza ristorante
salame/tonno 320/355 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,78/7,01 al kg
2,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Bay Ice
6 mini hockey
288 g

al kg € 10,38
€ 2,99



Marazur
Filetto di pangasio
800 g

al kg € 4,99
€ 3,99



Borgo Magno
Bresaola affettata
take away 80 g

al kg € 48,63
€ 3,89



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/cocco 1%
150 g

al kg € 6,60
€ 0,99



Buoni di Forno
Panciok 252 g

al kg € 6,55
€ 1,65



Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58
€ 2,29



Marazur
Tonno all'olio di semi
di girasole 3x80 g

al kg € 10,63
€ 2,55



Fonte Buona
Bevande
vari tipi 1,5 Lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Over
Detersivo liquido
piatti limone
ricarica 2 Lt

al lt € 1,00
€ 1,99





Igiene



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Protagonisti della
CONVENIENZA**



**Palmolive
Bagnoschiума
oliva/mandorla
500 ml**



€ 2,98 al lt
1,49€



**Lenor
Ammorbidente
vari tipi
42 lavaggi**



2,49€



**Sole
Liquido
Bianco Solare
29 lavaggi x 2**



3,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Gliss
Shampoo/Balsamo
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

1,59€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera 2 lt

al lt € 1,15
€ 2,29



Kaloderma
Crema fluida vari tipi/
Gelee aloe 400 ml

al lt € 6,23
€ 2,49



Lycia
Deodoranti
spray vari tipi
150 ml

al lt € 13,27
€ 1,99



Pasta del Capitano
Dentifricio
placca e carie/
antitartaro/carbone
75 ml

al lt € 10,53
€ 0,79



Neutro med
Detergente intimo
vari tipi
200 ml

al lt € 8,45
€ 1,69



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,79



Nicky
Carta igienica
elite x12

€ 2,99



Ren

Ren
Salviettine baby
con coperchio x 110

€ 1,59

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

PREZZO FIDELITY

3,69€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Rio
BumBum pavimenti
pesco fiorito/talco 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,99€



Napisan
Spray
classico-limone
disinfettante/
igienizzante
bagno classico/
Sgrassatore
igienizzante
universale-limone
740 ml
al lt € 2,96

€ 2,19



Soflan
Detersivo
liquido
rosa/color/
black
900 ml
al lt € 2,21

€ 1,99



General
Fustone
98 misurini

€ 8,99



Svelto
Detersivo piatti
lemon
1,7 lt
al lt € 1,64

€ 2,79



Foxy
TuttiDì
tovaglioli
bianchi
maxi x 240

€ 1,90



Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

€ 1,49

Pet Food



Friskies
Croccantini gatto
2 kg
al kg € 3,13

€ 6,25



Special Dog
Croccantini puppy
4 kg
al kg € 2,46

€ 9,85

Pittia CON FIDELITY
Protagonisti della CONVENIENZA



Finish
Gel lemon
3x600 ml

PREZZO FIDELITY

€ 4,94 al lt
8,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPER *Conveniente*
È UNA PROMESSA

MISTERBIANCO (CT)

(ex Città Mercato)

• **VIA ZINIRCO, 1**

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

Promozione valida dal 16 giugno al 19 luglio

Noi
AMIAMO
GLI
ANIMALI



Anche d'estate, Noi Amiamo gli Animali. Perché l'affetto non va in vacanza e ogni animale merita una famiglia che non lo lasci mai solo.

SPECIALE! bazar



NGM
Congelatore a pozzo

PREZZO FIDELITY

149,90€

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
150 LT



Panasonic

55"

LED

4K
COLOUR
ENGINE

Dolby
VISION-ATMOS

Panasonic
Smart TV 55"UHD 4K

PREZZO FIDELITY

299,90€

**MASSIMA PRESA
N.1 PEZZO**



AKAI

Akai
Frigo 2 porte largo 70 cm
less frost bianco

PREZZO FIDELITY

299,00€

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
430 LT

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmia, pittutti. SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 24 GIUGNO A GIOVEDÌ 3 LUGLIO 2025



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



Piscina
principesse/mickey
122x25 cm

PREZZO FIDELITY

9,90€



**POLTRONA
FLIP-PILLOW**
con porta
bicchiere

€8,90



**BRACCIOLI 23x15 cm/
SALVAGENTE 56 cm**
Spider-man/principesse



PREZZO FIDELITY

2,00€



**GIUBETTO
SWIM ABC**
51x46 cm

€3,90



PISCINA
3 tubi fondo 70x30 cm

€4,90

**MATERASSINO
GHIACCIOLO**
185x89 cm



€8,90

**MATERASSINO
TRASPARENTE**
4 tubi



€4,90

MATERASSINO



18 buchi
188x71 cm

€7,90

36 buchi
193x142 cm

€19,90



Cavalcabile
unicorno
150x117 cm

€14,90



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

Mondo
Secchiello+innaffiatoio
+paletta stich/minnie/
spider-man

€ **5,90**



**MONDO
VOLLEY
RAINBOW**
in PVC



PREZZO FIDELITY

€ **3,90**



**MONDO
BEACH
VOLLEY**



PREZZO FIDELITY

€ **6,90**



**MONDO
SET 2 RACCHETTE
+ PALLINA**

Spider-Man

€ **4,90**

Unicorn

€ **3,90**



**MONDO
SET BOCCE**
in plastica
8 pezzi

€ **6,90**



**NAVE
TRAGHETTO**
con 6 auto

€ **8,90**



**MITRA
ACQUA POMPA**
38 cm
3 colori

€ **4,90**



GLI SCAVATUTTO
ruspa/camion/
betoniera 39 cm

€ **8,90**



SET TROLLEY
mare/giardino

€ **12,90**



Tavola mare
Spider-man/minnie/
stich 68 cm

PREZZO FIDELITY

€ **12,90**

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte





Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Mares
maschera zephir/star fish

PREZZO FIDELITY

12,90€



**MASCHERA
INTERA
SNORKELING**
adulto/ragazzo/
bambino

€14,90



Occhialini
JOY
SUMMER

OCCHIALINI
polycarbonato

€0,99



**KIT MASCHERA
+ BOCCAIO**

junior
€3,90
senior
€4,90



**CUSTODIA
CELLULARE**
impermeabile

€0,99



**CANOTTO
KONDOR**

162x96 cm
€17,90
196x106 cm
€24,90



**TAVOLA
NUOTO**
65 cm

€7,90



**MONDO
TUBO GALLEGGIANTE**

**BEACH
TOYS**

€3,99



UTM
Amaca gonfiabile
galleggiante 128x80 cm

PREZZO FIDELITY

3,90€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 15 AGOSTO



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Spiaggina Marzamemi
con poggiatesta
in txt blue/grigio

PREZZO FIDELITY

9,90€

Pittia

SUPER
CONVENIENTE

OMBRELLONE SCOPELLO

200 cm
protezione
UPF50+
colori assortiti

€17,90

OMBRELLONE VENDICARI

210 cm protezione UPF50+
colori assortiti

€29,90

**SDRAIO RELAX
IMBOTTITA**

sfoderabile
grigio/blu

€24,90

**SDRAIO
PRENDISOLE
SAN VITO**

blue/grigio

Pittia

PREZZO FIDELITY

19,90€

BORSA TERMICA
35 lt

€4,90

**STUOIA
MARE BORSETTA**
90x180 cm

€3,90

Brandina Scoglitti
con tettuccio
txt blu/grigio

PREZZO FIDELITY

19,90€

Pittia

SUPER
CONVENIENTE

**FOUTA
TELO MARE**
80x175 cm

€1,99

**NAVIGARE
TELO MARE**
jaquard
90x70 cm

€9,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

Tavolo Calaf
bianco/verde/
sabbia tortora
120x80 cm

€ **27,90**



**TAVOLO
FIGARO**
80x80 cm
bianco/verde/
sabbia tortora

€ **19,90**



**TAVOLO
OTELLO**
140x80 cm
bianco/verde/
sabbia tortora

€ **29,90**



**TAVOLO
RIGOLETTO**
60x60 cm
bianco/verde/tortora

€ **19,90**



**SEDIA
NORMA BISTROT**
bianca/verde/tortora

€ **7,90**



**SEDIA
NORMA MD**
bianca/verde/tortora

€ **7,90**



**POLTRONA
CLEOPATRA**
bianca

€ **12,90**



**TAVOLO
BABY OSCAR**
colori assortiti

€ **4,90**



**SEDIA BABY
MONOBLOCCO**
in resina
colori assortiti

€ **2,99**



Tavolo Ulisse
bianco/verde/tortora
180x90 cm

€ **39,90**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



AKAI CLIMATIZZATORE
18000 BTU



€ **399,00**

SINOTECH VENTILATORE
a piantana
5 pale in ABS
con telecomando
45W



€ **24,90**

SINOTECH VENTILATORE A PIANTANA
con base tonda
45W 3 velocità



Pittia
PREZZO FIDELITY
17,90€



Telefunken Smart TV 43" TIVO FHD

PREZZO FIDELITY

179,90€



CELly

Hello,
World.

CELly SPEAKER WIRELESS
monkey/
rabbit/
pig/bull



€ **9,99**

CELly AURICOLARI USB-C
blue/green/violet



€ **9,99**

CELly SPLASH BAG
materiale TUP
trasparente
colori assortiti



waterproof case

designed for all devices up to 6.9"

€ **9,99**



selfie suction cup

Double-sided use
Designed for most of smartphones

CELly SUCTION CUP
colori assortiti

€ **4,99**

CELly POWERBANK
10000 mAh
black/blue



ideal for smartphones

€ **9,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto